МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 12 октября 2010 года N 347

О размере платы в 2011 году за услуги по хранению зерна интервенционного фонда сельскохозяйственной продукции

(с изменениями на 6 октября 2011 года)
____________________________________________________________________
Утратил силу с 31 декабря 2011 года -
см. пункт 3 настоящего приказа

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
Документ с изменениями, внесенными:
приказом Минсельхоза России от 6 октября 2011 года N 353 (Российская газета, N 251, 09.11.2011).
____________________________________________________________________

В соответствии с Правилами осуществления государственных закупочных и товарных интервенций для регулирования рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 3 августа 2001 года N 580 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2001, N 33, ст.3467; 2004, N 40, ст.3955; 2005, N 30, ст.3166; 2006, N 13, ст.1409)

приказываю:

1. Определить на 2011 год размер платы за услуги по хранению зерна интервенционного фонда сельскохозяйственной продукции, согласованный с Федеральной службой по тарифам, не более 66 рублей 50 копеек за тонну хранимого зерна в месяц.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя Министра И.В.Шестакова (пункт в редакции, введенной в действие с 20 ноября 2011 года приказом Минсельхоза России от 6 октября 2011 года N 353, - см. предыдущую редакцию).

3. Приказ утрачивает силу 31 декабря 2011 года (пункт дополнительно включен с 20 ноября 2011 года приказом Минсельхоза России от 6 октября 2011 года N 353).

Министр
Е.Скрынник

Зарегистрировано
в Министерстве юстиции
Российской Федерации
2 ноября 2010 года,
регистрационный N 18884